
Zarządzenie Nr .WuP.t.
Wójta Gminy Lichnowy
Z dnia

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 

wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych.

Na podstawie art.7 ust.la ustawy z dnia 21 czerwca 200lr. o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71, poz.734 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy postanawia, co 

następuje :

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach Panią 

Urszulę Symonowicz do prowadzenia postępowań w sprawach oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych.

§ 1.

§ 2 .

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


